2.S

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Heim
210204 03.10.2020
210205 26.09.2020
210206 26.09.2020

SV Eintracht Stepfershausen
KV Gut Holz Haseltal Il

SV Griin-Weil3 Wasungen I

Tabellenstand, 2. Spieltag

Pos.

4%

5%

Mannschaft

KC Exdorf

SV Eintracht Stepfershausen

KSV Auri Schwickershausen Il

SV Griin-Weil Wasungen I

SV Eintracht Unterweid Il

KV Gut Holz Haseltal Il

Einzel-Durchschnitte

Gast

KSV Auri Schwickershausen Il

KC Exdorf

SV Eintracht Unterweid Il

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2020/2021

Pl

10

Name

Fritz, Christian

m/w  Alter

Schoppach, Niclas m 23

Lehmann, Andy
Hermes, Stefan
Hellbach, Thomas
Albrecht, Tim
Navie, Karl Julius
ROll, Tizian
Uehling, David

Fritz, Matthias

m 33
m 34
m 35
m 18
m 16
m 13
m 16
m 45

KC Exdorf

KSV Auri Schwickershausen Il

KC Exdorf

KC Exdorf

KV Gut Holz Haseltal Il

KV Gut Holz Haseltal Il

SV Eintracht Unterweid Il

SV Eintracht Unterweid Il

SV Eintracht Unterweid Il

KSV Auri Schwickershausen Il

Sp

361,0
345,0
332,0
327,0
346,0
350,0
350,0
348,0
359,5

361,0

166,0
165,5
176,0
180,0
154,0
149,0
1415
156,5
136,5

124,0

@ gesamt

F G
4,0 527,0
2,0 5105
8,0 508,0
6,0 507,0
7,0 500,0
7,0 499,0
10,5 4915
11,5 5045
14,0 496,0
14,0 485,0

Sp

0,0
338,0
0,0
0,0
0,0
0,0
354,0
358,0
371,0

0,0

SP

0,0
160,0
0,0
0,0
0,0
0,0
134,0
158,0
132,0

0,0

Ergebnis
1935 : 1887
1533:1918
1975 : 1945
TP
2:0
2:0
2:2
2:2
2:2
0:4
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 1
0,0 498,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
12,0 488,0 1
12,0 516,0 1
13,0 503,0 1
0,0 0,0 1

361,0
352,0
332,0
327,0
346,0
350,0
346,0
338,0
348,0

361,0

MP

35:25

MP
6,0
35
8,5
5,0
5,0

2,0

166,0
171,0
176,0
180,0
154,0
149,0
149,0
155,0
141,0

124,0

@ auswarts

F
4,0
40
8,0
6,0
7,0
7,0
9,0

11,0
15,0

14,0

G
527,0
523,0
508,0
507,0
500,0
499,0
495,0
493,0
489,0

485,0
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